In Dei nomine amen. 

Notum sit omnibus presentes litteras inspecturis quod ego Menendus Gundisalvi, dictus 
Golpe, sana memoria et sano intellectu existens, in egritudine tamen positus de qua non 
spero evadere, conpunctus et contrictus de peccatis meis, do in puram helemosinam 
monasterio Sancte Marie Montisferi hereditates meas quas habeo et habere debeo ex 
parte matris mee donne Marine Gundisalvi, quas possideo iure pacifico, videlicet quic-
quid habeo in Pervys, tam in ecclesia quam in aliis eiusdem ville possessionibus, intus 
et foris, cum suis omnibus pertinentiis; et in Bolyo scilicet in villa que vocatur Villa 
Viridis, similiter in Vermanyo, que sunt parochye ecclesie Sancti Salvatori de Perves. Et 
do etiem dicto monasterio similiter hereditatem quem habeo et possideo vel possidere 
debeo, que mihi ex parte dicte matris mee pertinet et pertinere debet in villa de Voado, 
cum omnibus pertinentiis et directuris suis, intus et extra; que hereditas est en Bezau-
cis, parrochia Sancti Iacobi de Francia. Do et concedo siquidem dictas hereditates sicut 
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superius est expressum, et de eis presentem cartam fieri iubeo, pro anima mea et dicte 
matris mee et parentum meorum dicto monasterio in quo mihi eligo sepulturam, ut pro 
his donationibus, quas libenti corde facio, eternorum particeps possim fieri premiorum. 
Si quis igitur, tam ex parte mea quam aliena, istam meam helemosinam contrariare vel 
inpedire presumpserit, meam maledictionem et indignationem Dei omnipotentis et Beate 
Marie et Omnium Sanctorum incurrat, et pectet in duplo monasterio dampna et expensas 
que pro tuendis dictis hereditatibus fieri opportebit, et pulsanti vocem regiam mille solidos 
pectet; carta nichilominus in suo robore permanente. Et ne hoc possit processu tenporis 
indubium pervenire, presentem cartam precepi fieri et concessi coram testibus in villa de 
Tourinao firmiter confirmari.

Facta carta in era Mª CCª LXXXª Vª et quot VIIIº idus decembris. Regnante rege domno 
Fernando. Meyrino ipsius in Galletia domno Munione Fernandi. Ricome domno Roderico 
Gomet. Archiepiscopo Conpostellano domno Iohanne Arie. Archidiacono de Nendis et 
de Pruciis Gundisalvo Roderici. Archipresbitero Iohanne Barcheyro.

(Primera columna) Qui presentes fuerunt testis.- Dominicus Iohannis, clericus de Tooure, 
testis.- Guilielmus Iohannis, filius Iohannes Zapatarii, testis.- Martinus Iohannis, armiger 
domni abbatis, testis.- Michael Pelagii de Bitantiis testis.- Pelagius Roderici de Aymir 
testis.